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Num.Ord.
TARIFFA
DATA

INDICAZIONE DEI LAVORI

libretto

QUANTITA'

E DELLE
SOMMINISTRAZIONI

Nr | Pg

Positivi

Negativi

PREZZO
unitario

IMPORTI

Debito

Pagamento

RIPORTO

569'593,34

50
PN.001

51
1C.03.250.00
.10.5

LAVORI A MISURA

RETE A DOPPIA TORSIONE 8x10/3,00

Fornitura e posa in opera su pendio o parete rocciosa d
rivestimento costituito da

rete metallica a doppia torsione con maglia esagonale tipo ... a sia
necessario sara compensato a

parte. Computato per m2 di rete metallica effettivamente stesa.

a) a) Rete con gal

SOMMANO m2

TIRANTI DI ANCORAGGIO. - per trazioni fino a 30 t
Tiranti di ancoraggio in trefoli di acciaio armonico o barra d|
acciaio ad elevato snervamento ( > 85 kg/mm?), fino a 20 m di lun
... sulta. Sono esclusi il rivestimento provvisorio del foro

e le prove di carico. - per trazioni fino a 30 t

WBS: 1 LAVORI

SOMMANO m

Parziale LAVORI A MISURA euro

TOTALE euro

SAREZZ0, 08/09/2025

L'Impresa

11 Direttore dei Lavori

Indata / / ¢' stato emesso il CERTIFICATO DI

PAGAMENTO n. __ per un importo di euro

11 Direttore dei Lavori

76,000

435,000

21,35

65,43

1'622,60

28462,05

30°084,65

599°677,99

0,00

A RIPORTARE

599°677,99
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