COMUNE DI SAREZZOPROVINCIA DI BRESCIA

pag. 11

REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: ULTERIORI OPERE DI MITIGAZIONE DEL RISCHIO CADUTA MASSI IN

LOCALITÀ NOBOLI – LOTTO 2A

COMMITTENTE: COMUNE DI SAREZZO

IMPRESA: ESSETI S.R.L.

Registro di Contabilità n. 3 composto da n. 2 pagine

IL R.U.P.

Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO _	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi	unitario	Debito	Pagamento
	RIPORTO						569′593,34	
50 PN.001	LAVORI A MISURA RETE A DOPPIA TORSIONE 8x10/3,00 Fornitura e posa in opera su pendio o parete rocciosa di rivestimento costituito da rete metallica a doppia torsione con maglia esagonale tipo a sia							
51	necessario sarà compensato a parte. Computato per m2 di rete metallica effettivamente stesa. a) a) Rete con gal SOMMANO m2		15	76,000		21,35	1′622,60	
51 1C.03.250.00 .10.5	acciaio ad elevato snervamento (≥ 85 kg/mm²), fino a 20 m di lun sulta. Sono esclusi il rivestimento provvisorio del foro e le prove di carico per trazioni fino a 30 t WBS: 1 LAVORI							
	SOMMANO m		15	435,000		65,43	28′462,05	
	Parziale LAVORI A MISURA euro					-	30′084,65	
	TOTALE euro						599′677,99	
	SAREZZO, 08/09/2025							
	L'Impresa							
	Il Direttore dei Lavori							
	In data/ e' stato emesso il CERTIFICATO DI PAGAMENTO n per un importo di euro Il Direttore dei Lavori							0,00
	A RIPORTARE						599′677,99	